23 de abril de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

ATO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2020.

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpri-
das todas as formalidades da Lei no 8.666/93, com as modificações introduzidas pela nº 8.883/1994,
que regulamenta no âmbito do Município a Modalidade de Licitação – Tomada de Preço, ante o Edi-
tal de TOMADA DE PREÇO Nº 002/2020. Constitui objeto desta Licitação Contratação de empresa
para elaboração de Plano municipal de saneamento básico no Município de Licínio de Almeida.

Conforme detalhado no Plano de Trabalho. E atentando ao julgamento da Assessoria Jurídi-
ca e da Comissão de Licitação. O Prefeito Municipal ADJUDICA E HOMOLOGA o processo licita-
tório. Sendo vencedora a licitante MURILO BOTELHO ENGENHARIA EIRELI com o valor de R$
242.999,97 (duzentos e quarenta e dois mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e sete
centavos), 22 de Abril de 2020.

 FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA
PREFEITO

ATO EXTRATO DE CONTRATO Nº DLC145/2020 MODALIDADE
LICITATÓRIA: TOMADA DE PREÇO Nº 002/2020.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA CNPJ: 14.108.286/0001-
38 CONTRATADO: MURILO BOTELHO ENGENHARIA EIRELI CNPJ nº 29.992.776/0001-17 OBJE-
TO: Contratação de empresa para elaboração de Plano municipal de saneamento básico no Muni-
cípio de Licínio de Almeida. Conforme detalhado no Plano de Trabalho. VALOR TOTAL: 242.999,97
(duzentos e quarenta e dois mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos).
VIGENCIA: 300 (trezentos) dias ASSINATURA: 22/04/2020, 22 de Abril de 2020.

 FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA
 PREFEITO